Postulatio siue postulare fm iuri-

stas est desideriū suū siue amici sui in
iure apud euz q̄ iurisdictioni p̄est ex-
ponete uel alteri⁹ desiderio ſdicē. ff. 3
postu. l. i. Et te iſta postulatiōe habes
multa. 3. q. 7. §. tria.

P Rebenda. Quid pre-
benda siue canonia? R̄ ſcdm
Hosti. Prebēda ē ius p̄cipiēdi p̄uetus
in ecclia opeřes tāq̄ vni de collegio. &
nasciē ex canonia ſicut filia. q̄a exq̄ ali-
q̄s h̄z canonia d̄ h̄re & p̄bendā. ex eo.
c. relatu. Prebēda igī p̄pē conſtit in
ſtructū p̄ceptiōe. Canonia aut i ure
alicui⁹ q̄ in canonici⁹ recept⁹ eſt ad qd̄
ius poſtea p̄tinet p̄benda. stall⁹ i cho-
ro. vox in capitulo. ut in oco. c. relatu
A Idē i sū. l. 3. ti. 13. q. 17. B Dignitas
vo quid ſit vide s. dignitas. &
ibi. quid pionatus.

Uz in receptiōe canonicoz & col-
latiōe p̄bendaz absentes canonici vo-
candi ſint. R̄ ſi cōmode fieri valeat
vocādi ſint niſi cōſuetudo habeat eos
ad talia nō vocari. alq̄d in eoꝝ abſen-
tia fieret eis in ſtatiōb⁹ irritari debz. ex
eo. cū in eccl̄js. l. 6.

P Receptum. vi d s. obedietia p. z. 3. et 4. c.

P Redicatoz. Sciendū q̄ officiū pdicatiōis
oib⁹ laicē ē in dictū. ex de hēti. ſicut i
vno. Itē nō oib⁹ admitti ad pdicādū q̄
dic se p̄ visionē miſſū a teo niſi p̄bet.
ſicut & Moyses pbauit miracio. d̄ ole.
ois. z. reuera. Sed tñ ſufficit ad pba-
tiōe bōnoz teſtioniū. Vñ neq̄ cleric⁹
admitti ſi niſi mittat. ex d̄ hēti. cu ex i
iuncto. h. p. Ep̄i vo vbiq̄ pdicatē p̄t
niſi ab alieno ep̄o i ei⁹ dioceſi phibeat

Nullus alio potest nisi ab apostola sede uel
ab epo loci hanc habet pratem. extra te
hereti. excoicam. §. q. vo. Et si predi-
cat in mortali pecto mortalit peccat. ut
ponit Tho. in 4. dis. 19. Sed an teneat
esse confessus vide §. confessio 2. §. 5. A
Et ibi lat in additioe. Et idem qd in 15
principio nota in sum. li. p. ti. 5. q. 19.
Em Hosti. B

Officiu predicatorum est principu i eccl
sia dei. extra te hereticu. cu ex iniucto.
Et multa priuilegiis dota. extra te sta
regu. q. dei timore. extra te excel. pla
numis. p. et 2. A In his capitis or spe
cialit te priuilegiis predicatorum et minorum
ga predicatorum ordo et statutu minorum tam
fideles clypae orthodoxe fidei spali sunt
hodie priuilegio decorati Em Hosti. 7 i
dicta. q. 19. B

Dedicatoz hre tria principia. p. ut
sit inter caritate ardens. i. Cor. 13. Si
linguis hominum loquar et angelorum carita
tem aut non habeam factum sicut velut es
sonas aut cymbalum tunies. 2. ut sit exte
rius vita luces. Gregorius in omel. de decem
virginibus. Cui vita despicit restat ut
ei predicatio contenerit. 3. q. 7. §. 20.
Nam qui bene predicat et male viuit. deum in
struit quod enim ostendere debet. 40. dis.
multi. xi. q. 3. principium. 3. ut sit ad actum
predicandi operes. In quo quatuor sunt ei atte
nenda. p. m. est tempus. s. aptum. Vnde sup
illud. 2. Timoth. 4. predica verbis ista
opportune portione. ait Gregorius. Dictru
rus portione promisit oportune. q. apud
auditorum mentes ipsa sua vilitate se de
struit si hre oportunitate ipotunitas
nescit. 44. dis. sic rector. in fi. Secundum
est loc. q. fieri de predicatio uel in eccl
sia uel in alio publico et honesto loco.
non aut in priuado loco uel domib. 7 p. oc
culata conuictula laicorum. ne forte oriat

suspicio heresis. 30. dis. si quis ex. Math.
x. Quod in autem audistis predicate sup
tecta. ex te hereti. cu ex iniucto. circa
principiu. Tertium est qualitas audientiu.
Nam sapientibus doctis alta et profunda
predicare potest. simplicibus vero pauca et pla
na. i. Cor. 2. Sapietiam logatur in p
fectos. Et i. Cor. 3. Lac vobis potum
tedi non escam. Non enim poterat. Itē infidelibus secreta fidei non sunt predi
canda nisi forte signa apparetur quod vel
lent ouerti. et tunc cu cautela. 42. dis. in
mandat. Quartum est qualitas vicedorum
s. ut utilia doceat. Vla. 48. Ego oī
docentes utilia. Non itaque fabulas aut
grammaticalia et hōmōi. 86. dis. cu mul
ta. A Nec videntur suis dicta Ray.
ut i. sū. li. 3. ti. 9. q. i. B De questu
ariis predicatibus vide. i. q. stuar. Quo
predicatores possint cu excoicatis pti
pare et ab eis recipere vide §. excoicatio
6. §. 3. et cum raptoribus. i. restitutio
5. §. fi.

Redo dicitur q. cūq; ali
os p. da ē iuste
Et possum q. tu ad p. n. q. tu
modos ponete. In primis quidem
dicuntur predones q. viatores expoliare
bus suis. ut de §. latro. 2. de p. do mi
les q. accipit et tollit a personis ultra
stripedia sibi constituta. 18. q. i. militare.
3. sunt predones plati q. ut p. curationem
i. p. d. legato uel filios expellos faciant
plus extorquent a subditis q. soluat. ex
te i. mu. et. q. pleriq. 4. de p. do iudex
sive officialis pecunias indebita acci
piens. C. ad. l. iul. repe. oēs. 15 Hosti.

Que pena predonis? B. Em Ray.
Eadem pena est predonis q. 7 raptorib. cuj
uterque raptor sit. Et i. o. quos par faci
nus coinqnat pena de simili comitatu
i. 3. q. 3. sane. vide. i. raptor p. §. p.

Relatus q̄lis eē
collige ex regula ap̄lica quaz
hes s̄. ordinadus. §. p. Itē plura p̄ti-
nētia ad platos s̄. epus. 7 s̄. correctio-
p. 7 s̄. obediētia p̄ totū.

Resbyter q̄re. i
dos. Itē s̄. cofessor 7 confessio p̄
totū. Itē etiā s̄. eucharistia 3. Itē etiā
s̄. missa.

Rescriptio qd
B. Rescriptio uel vſucapio
ē agſitio domini p̄ continuatione pos-
ſionis tgis a lege diffiniti. ff. de vſu
capi. l. 3. Et p̄ prie qdē p̄scriptio est in
ſimilibus. ut in domo 7 in agto. Haby-
etia locū in reb̄ incorpaliō. ut in ſer-
uiturbo actionib⁹ 7 h⁹ modi. ex de cā-
vof. 7 p̄p. cū ecclia. 16. q. 3. quas actio-
nes. Vſucapio vo est de mobilib⁹ 7 cō-
pleſ trienio. s̄. p̄scriptio regrit maius
tempus. ut iā dicer. A. Ad p̄dicta facit
in Insti. de vſucapi. in pn. B. Al' vo
qd̄ de p̄scriptio dicit 7 de vſucapi.
one intelligi debet.

Que res p̄scribi p̄nt ul' q̄ non p̄nt?
& Generalit oēs res 7 oē ius p̄scribi
p̄t. ex eo. ad autes. C. de p̄scriptip. jo. ul'
q. 40. an. ſicut in tem. Excipiūt quedaꝝ.
In p̄mis qdē in criminib⁹ nullo tpe p̄
ſcribi p̄t. ex diuturnitate tgis au-
gent. ex de symo. cū in ecclie. 34. q. 5.
qd̄ deo. Itē nō p̄scribiēt ōtra obediēti-
am viſitationē 7 ōtra p̄curatiōne que
tōne viſitationis celebent. ex eo. cuꝝ non
liceat. 7. c. cū ex officij. ex de centi. cum
inſtituītia. Et talia qdē nō p̄scribit ſub-
ditus. q̄ ea deb̄ plato. Ali' tñ p̄t ta-
lia p̄scribē. ut puta abbas uel ali' plau-
tus p̄scribit. 3. ep̄m circa ſubditos ei'.